
UCHWAŁA NR XXIII.270.2012
RADY GMINY USTKA

z dnia 30 listopada 2012 r.

w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie 
ścieków. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591; ze zmianami Dz. U. z 2002 
roku Nr 23, poz. 220; Nr 62 poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 
1806; Dz.U. z 2003 roku Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, Dz.U. z 2004 roku Nr 102 poz. 
1055 i Nr 116, poz. 1203; Dz.U. z 2005 roku Nr 172 poz. 1441 i Nr 175 poz.1457: Dz.U.z 
2006 roku Nr 17 poz. 128 i Nr 181 poz. 1337; Dz.U. z 2007 Nr 48 poz. 327, Nr 138, poz.974 
i Nr 173 poz. 1218; Dz.U. z 2008 roku Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz.1458; Dz.U. z 2009 
roku Nr 52 poz. 420 i Nr 157 poz. 1241; Dz. U. z 2010 r. Nr 28 poz. 142, i poz. 146, Nr 40 
poz. 230 i Nr 106 poz. 675; Dz.U. z 2011 r. Nr 21 poz. 113, Nr 117 poz. 679, Nr 134 poz. 
777, Nr 149 poz. 887 i Nr 217 poz. 1281; Dz. U. z 2012 r. poz. 567) w związku z art.24 
ust.1, ust.5 i ust.10 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu 
w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków (tekst jednolity Dz. U. Nr 2006 roku, Nr 123 
poz.858 ze zmianą Dz.U. z 2007 roku Nr 147 poz. 1033, Dz.U. z 2009 roku Nr 18 poz. 97; 
Dz. U. z 2010 r. Nr 47 poz. 278, Nr 238 poz. 1578) 

Rada Gminy Ustka uchwala co następuje: 

§1. 

Zatwierdza się na okres jednego roku od dnia 01.01.2013r. do 31.12.2013r. taryfy za 
zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków dla Zakładu Usług 
Wodnych Sp. z o.o. w Słupsku z siedzibą przy ul. Szczecińskiej 86 w wysokości dla 
aglomeracji Rowy i Ustka: 

1. Taryfa I 

dla odbiorców prowadzących działalność gospodarczą w rozumieniu Ustawy 
o swobodzie działalności gospodarczej: 
- woda 3,75 zł za 1 m3 wody netto, 

- ścieki 7,65 zł za 1 m3 ścieków netto. 

2. Taryfa II 

dla odbiorców indywidualnych oraz na potrzeby przeciwpożarowe: 
- woda 2,05 zł za 1 m3 wody netto, 

- ścieki 5,65 zł za 1 m3 ścieków netto. 

3. Taryfa III 

- opłata abonamentowa 2,20 zł za jednego odbiorcę netto za miesiąc, 
- opłata abonamentowa 5,00 zł za obsługę jednego hydrantu netto za miesiąc. 

§2. 

Do stawek wymienionych w §1 dolicza się obowiązujący podatek VAT. 

Strona 1Id: KQXNV-FJOKY-NNIAH-SZGYN-PNIGX. Uchwalony
——————————————————————————————————————————————————



§3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustka. 

§4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 

Id: KQXNV-FJOKY-NNIAH-SZGYN-PNIGX. Uchwalony
——————————————————————————————————————————————————

Strona 2




